
ZARZĄDZENIE Nr  114/2017 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 15 grudnia  2017 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 111/2015 Wójta Gminy Kobylanka z dnia                                        

31 sierpnia 2015r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Kobylanka 

 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j Dz.U. z 2016r. poz.902 ze zm.) oraz  rozporządzenie Rady Ministrów   z dnia 18 marca 2009 

r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( t.j.Dz.U  z 2014 poz.1786 ze zm. ) 

- zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 111/2015 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 31 sierpnia 2015 r.                                   

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników                           

i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Kobylanka § 3, który otrzymuje 

brzmienie: 

„ § 3. 1. Ustalam maksymalny poziom dodatku funkcyjnego kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Kobylanka w wysokości do kwoty 2720 złotych. 

2. Ustalam maksymalny poziom dodatku funkcyjnego zastępców kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Kobylanka w wysokości do kwoty 2040 złotych ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                                            

od  1 stycznia 2018 roku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              Wójt Gminy 
 
                                                                                                      Mirosław Przysiwek 
 
                                                                                                        


